



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

12 мая 2016 года

г. Липецк

№ 216

О внесении изменений в постановление главы администрации Липецкой области от 2 июля 2013 года №308 «Об утверждении порядка выделения дотаций для предоставления грантов в целях содействия достижению и (или) поощрения достижения наилучших значений показателей увеличения налогового потенциала муниципальных районов и городских округов Липецкой области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление главы администрации Липецкой области от 2 июля 2013 года № 308 «Об утверждении порядка выделения дотаций для предоставления грантов в целях содействия достижению и (или) поощрения достижения наилучших значений показателей увеличения налогового потенциала муниципальных районов и городских округов Липецкой области» («Липецкая газета», 2013, 19 июля, 26 ноября) следующие изменения:

в приложении:

- 1) в пункте 4 слова «1 ноября» заменить словами «1 августа»;
- 2) в пункте 5 слова «1 декабря» заменить словами «1 сентября»;
- 3) пункт 21 дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае равенства значений комплексной оценки у двух или более муниципальных районов и (или) городских округов среди пяти муниципальных районов и (или) городских округов, имеющих наилучшие результаты среди оцениваемых муниципальных районов и (или) городских округов, приоритет имеют муниципальные районы и (или) городские округа с более высоким местом по показателю в сфере инвестиционной деятельности.».

4) в пункте 23:

- слово «распределение» заменить словом «выделение»;
слова «10 декабря» заменить словами «10 сентября».

И.о. главы администрации
Липецкой области

Ю.Н. Божко